
Pachet accesorii

I.D.: 66831631

Data publicarii	03.03.22	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.819,44 RON - 1.819,44 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz GHIDAJ SELECTOR VI. 403 YF1241614
2.000 7.42 14.84 LEVIER 411 YF1291637 2.000 39.34 78.68 COROANA FREZA PAMANT 411
F0015582 1.000 213.45 213.45 AX TRANSMISIE F0015583 1.000 302.11 302.11 ARBORE 411
YF0013531 4.000 302.59 1210.36 TOTAL 1819.44
